
 

 

株式会社アートウィズ 

2023年8月吉日 

 

お客様各位 

 

 

オプションのRMSモジュール提供終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

Meyer Sound社よりオプションのRMS (リモート・モニタリング・システム)モジュール提供終了のお知らせで

す。 

 

現在、オプションのRMSモジュールの入手が制限されていることから、既存のRMSシステムの長期的な保

守性を維持するため、製品のオプションであるRMSモジュールの提供を終了いたします。 

今後数年間、Meyer Sound社は、Nebra Connection Managerソフトウェアによって管理されるMilan End Point

テクノロジーへ移行して参ります。         

この変更は、Meyer Sound社の主力製品の継続的な生産と、お客様への長期的なサポートを確保するため

の最善の策であると考えております。 

 

お客様には大変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが、ご理解をいただ

き、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

RMS モジュールが非対応となるスピーカーは下記の通りです。 

 

記 

 

LINA、UPQ-D、ULTRA-X40、ULTRA-X20 (アナログ入力)、750-LFC、USW-210P、USW-112P (アナログ入

力)、JM-1P、UPM、MJF 

 

お問合せ先 

株式会社アートウィズ：〒134-0003 東京都江戸川区春江町 5-11-2 / TEL: 03-5667-9682 

メール： sales@artwiz.jp  

以上 


